
                                                 UCHWAŁA Nr  XXII / 131/ 09

RADY GMINY OSIE

 z dnia 30 czerwca 2009 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  oraz art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.Nr 249 poz. 
2104 i 169, poz. 1420, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 , 
Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz Nr 82, poz. 560  ,Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 
i Nr 140, poz. 984 ) uchwala się co następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                              14.829.329,78 zł. 

                 W tym: dotacje                                                                                 2.947.759,78 zł.

              subwencje                                                                            5.418.355,00 zł.

                             dochody majątkowe                                                         825.200,00 zł. 

                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                   14.829.329,78 zł.

    

            2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                             16.329.329,78 zł.

     W tym – wydatki bieżące                                                                12.426.129,78 zł.
                      -  wydatki majątkowe                                                      3.903.200.00 zł.

                 Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:     91.760,00 zł.  

        W tym – wydatki majątkowe                                                               91.760,00 zł

                 Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                 91.760,00 zł.

                   W tym – wydatki bieżące                                                                     26.760,00 zł.
                      -  wydatki majątkowe                                        65.000,00 zł. 

                 Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                    16.329.329,00 zł.

           W tym – wydatki bieżące                                                           12.452.889,78 zł.
                      -  wydatki majątkowe                                                       3.876.440,00 zł.

                 Zmiany określa załącznik Nr 1                                                                                    

            3.  Deficyt budżetu zmianach po wynosi:                                           1.500.000,00 zł.



§  2. Źródłem pokrycia deficytu stanowi pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu.

§  3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2009 r.- plan 

            finansowania inwestycji w Gminie Osie na 2009 r. – określając plan wydatków  

            inwestycyjnych na kwotę 3.876.440-zł.   

            

§  4.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do budżetu gminy Osie Na 2009 r. – Wykaz 

dotacji  dla  podmiotów  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  na  2009  r. 

-określając ich wysokość na kwotę 1.631.168,- zł.

§  5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

            zwyczajowo przyjęty.

                                                      



                                                  UZASADNIENIE
Wydatki 
  
Dział 600 – Transport i łączność. 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne powiatowe.

§ 6300 – dokonuje się zmniejszenia planowanej dotacji dla powiatu o kwotą 12.760 zł. przeznaczonej na 
dofinansowanie zadania – budowa chodnika w m Wierzchy. Kwota dotacji jest zgodna z porozumieniem 
zawartym w dniu 25.05.2009 r. ze Powiatem Świeckim.

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne.

§ 4300 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 12.760 zł, Kwotę tę przeznacza się sfinansowanie wydatków 
związanych z  bieżącym utrzymanie dróg gminnych . 

Dział  630 – Turystyka.

Rozdział 63095 – Pozostała działalność.

§ 4430 –  dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000 zł. z przeznaczeniem na bieżące opłaty 
i składki na rzecz stowarzyszeń promujących walory turystyczne Borów Tucholskich i Gminy Osie. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa.

Rozdział  75403 – Komendy Powiatowe Policji

§ 3000 – dokonuje się zwiększenia planowanej wpłaty na fundusz celowy policji o 4.000 zł. z przeznaczenie na 
sfinansowanie dodatkowych służb patrolowych na terenie Gminy Osie w okresie sezonu turystycznego.

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe

§ 6050 – w tym rozdziale wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne – Modernizacja kotłowni  przy Szkole 
Podstawowej w m. Osie. Realizacja tego zadania jest konieczna ze względu na obecny stan techniczny  urządzeń 
grzewczych. Obecnie zainstalowane piece olejowe są  zużyte i nie nadaj się do dalszej eksploatacji. Szacowany 
koszt modernizacji kotłowni z wymianą pieców olejowych wynosi 65.000 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne.

§ 3110 – na wniosek kierownika GOPS zwiększa się plan wydatków o 7.000 zł na realizację własnych zadań z 
pomocy społecznej. W  I półroczu 2009 r. GOPS poniósł dodatkowe wydatki związane z koniecznością 
przyznania zasiłków celowych związanych z finansowaniem trzech pogrzebów. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód.
§ 6050 – zmniejsza się poziom wydatków ze środków własnych  gminy na zadanie – budowa kanalizacji 
sanitarno-ciśnieniowej w m. Brzeziny Wałkowska, Osie II etap o kwotę 79.000 zł. Zmniejszenie następuje po 
rozstrzygnięciu przetargu na realizacje tego zadania. Kwota środków własnych w wys. 421.000 zł. przy 
planowanej pożyczce z WFOŚ IGW zabezpiecza w całości finansowanie inwestycji w bieżącym roku. 
                                                                                                                          


	Rozdział 60016 – Drogi publiczne powiatowe.
	§ 6300 – dokonuje się zmniejszenia planowanej dotacji dla powiatu o kwotą 12.760 zł. przeznaczonej na dofinansowanie zadania – budowa chodnika w m Wierzchy. Kwota dotacji jest zgodna z porozumieniem zawartym w dniu 25.05.2009 r. ze Powiatem Świeckim.
	Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne.
	§ 4300 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 12.760 zł, Kwotę tę przeznacza się sfinansowanie wydatków  związanych z  bieżącym utrzymanie dróg gminnych .                                                                                                                                                    
	Dział  630 – Turystyka.

